СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                    РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 11.03.2020 года                               №9/3

Об утверждении структуры администрации
Захоперского сельского поселения Нехаевского
муниципального района Волгоградской области

           Руководствуясь Законом Волгоградской области «О некоторых вопросах муниципальной службы  в  Волгоградской области от 11.02. 2008 г. №1626-ОД»,  Уставом  Захоперского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1.   Утвердить   структуру  администрации Захоперского сельского поселения в количестве 5 единиц:

	№ п/п
	Наименование должности
	Количество единиц

	1
	Глава муниципального образования
	           1

	2
	Главный специалист администрации
	           2

	3
	Главный бухгалтер
	 1

	4
	Уборщик  служебных помещений
	          0,5

            2. Администрации Захоперского сельского поселения привести штатное расписание    в соответствие с  настоящим  решением.

Глава Захоперского
сельского поселения                                                               О.Н. Максимова